COMUNE DI FARA VI CENTI NO

Provincia di : WV

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2013-2014-2015

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



BI LANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015 Pag. 1
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 214.996,44
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
([ e~ 383.000,00 1.941,16
11 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA -
1V [— 613.283,00 480.000,00 480.000,00 480.000,00 1.440.000,00
15 ACCERTAMENTI IMPOSTA COMUNALE
SUGLI IMMOBILI ANNI PRECEDENTI 46.542,18 76.080,17 15.000,00 25.000,00 25.000,00 65.000,00
35 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF.... 210.446,35 210.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 630.000,00
40 ADDIZIONALE SUL CONSUMO DEL=
L'ENERGIA ELETTRICA........... 44.000,00 1.452,28 1.248,03 1.248,03
41 COMPARTECIPAZIONE IVA......... 246.689,49
50 ALTRE IMPOSTE................. 15.300,84 15.536,88 15.804,95 15.728,00 15.728,00 47.260,95
TOTALE CATEGORIA 17 945.978,86 918.293,49 722.052,98 730.728,00 730.728,00 2.183.508,98
CATEGORIA 2
TASSE
60 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZI ED AREE PUBBLICHE....... 4.289,00 4.289,00 4.289,00 4.289,00 4.289,00 12.867,00
70 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RIFIUTI SOLIDI URBANIL......... 259.713,00 262.988,00 306.382,95 306.382,95 306.382,95 919.148,85
75 ACCERTAMENTI TARSU ANNI PRE=
[€13{SE51 — 638,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 264.002,00 267.915,00 315.671,95 315.671,95 315.671,95 947.015,85




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 2

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 3"
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
42 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUI=
]2 {0 — 569.435,70 528.685,51 545.000,00 545.000,00 545.000,00 1.635.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 569.435,70 528.685,51 545.000,00 545.000,00 545.000,00 1.635.000,00
TOTALE DEL TITOLO | 1.779.416,56 | 1.714.894,00 | 1.582.724,93 | 1.591.399,95 | 1.591.399,95 4.765.524,83




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 3

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

130 TRASFERIMENTO CORRENTI DELLO
STATO A CARATTERE GENERALE....

140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO FINALIZZATL............

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

180 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA
E AIBENI CULTURALL..........

230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE..
TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

260 FUNZIONI GENERALI DI AMMINI=
STRAZIONE, DI GESTIONE EDI
CONTROLLO. ..ovvvcvvvrrns

360 FONDO PER LE FUNZIONI DELEGATE
Al COMUNI IN MATERIA DI COM=
MERCIO AREE PUBBLICHE.........

TOTALE CATEGORIA 3"

4299221

21.864,53

43.491,63

3.800,00

32.322,19

3.000,00

28.200,00

3.000,00

26.200,00

3.000,00

86.722,19

9.000,00

64.856,74

1.500,00

67.449,70

47.291,63

7.400,00

85.925,50

35.322,19

2.000,00

107.678,46

31.200,00

2.000,00

85.133,16

29.200,00

2.000,00

85.133,16

95.722,19

6.000,00

217.94478

68.949,70

52420

93.325,50

1.100,00

100,00

109.678,46

1.100,00

100,00

87.133,16

1.100,00

100,00

87.133,16

1.100,00

100,00

283.944,78

3.300,00

300,00

52420

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

3.600,00




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 4

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO.............. 33.734,72 28.410,00 9.884,00 3.500,00 3.500,00 16.884,00
TOTALE CATEGORIA 5" 33.734,72 28.410,00 9.884,00 3.500,00 3.500,00 16.884,00
TOTALE DEL TITOLO I 168.065,36 170.227,13 156.084,65 123.033,16 121.033,16 400.150,97




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 5

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO Il

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

CATEGORIA 17

PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE

E ORGANIZZAZIONE.............. 11.250,38 10.322,20 10.250,00 10.250,00 10.250,00 30.750,00
460 UFFICIO TECNICO........... 17.159,32 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 45.000,00
470 ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELET=

TORALE LEVAE SERVIZIO STATI=

1[0 3.575,72 2.800,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00 8.400,00
500 POLIZIA MUNICIPALE - SANZIONI

AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI

REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINAN=

ZE E NORME DI LEGGE........... 7.194,36 9.526,20 6.032,00 6.032,00 6.032,00 18.096,00
510 POLIZIA MUNICIPALE: RISORSE

FINALIZZATE CODICE DELLA STRA=

) 23.901,23 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00
550 ASSISTENZA SCOLASTICA, TRA=

SPORTO REFEZIONE ED ALTRI SER=

7] VA — 28.953,05 29.400,00 26.900,00 26.900,00 26.900,00 80.700,00
570 TEATRI, ATTIVITA" CULTURALI E

SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE

CULTURALE........ooun.... 4980 35,00 20,00 20,00 20,00 60,00
590 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO

SPORT ED ALTRI IMPIANTI....... 19.000,00 19.000,00 25.650,00 25.650,00 25.650,00 76.950,00
730 PROVENTI SERVIZIO ASSISTENZA

DOMICILIARE.........ccooeccc 3.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 39.000,00
740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMI=

L3 — 8.050,00 12.992,60 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

TOTALE CATEGORIA 17 119.133,86 122.076,00 129.652,00 129.652,00 129.652,00 388.956,00

CATEGORIA 2

PROVENTI DEI BENI DELLENTE




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 6

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
860 GESTIONE DEI FABBRICATI....... 15.515,81 15.500,00 15.800,00 15.800,00 15.800,00 47.400,00
880 GESTIONE BENI DIVERSI......... 57.233,50 69.974,01 53.500,00 53.500,00 53.500,00 160.500,00
TOTALE CATEGORIA 2* 72.749,31 85.474,01 69.300,00 69.300,00 69.300,00 207.900,00
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
890 INTERESSI SU DEPOSITI DI DENA=
RO..oovvvvvvvvviins 539,60 700,00 700,00 700,00 700,00 2.100,00
TOTALE CATEGORIA 3* 539,60 700,00 700,00 700,00 700,00 2.100,00
CATEGORIA 4
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA'
900 UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA.....oovvvvvvveens 22.572,07 19.168,95 16.548,25 16.548,25 16.548,25 49.644,75
TOTALE CATEGORIA 4* 22.572,07 19.168,95 16.548,25 16.548,25 16.548,25 49.644,75
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERSI
940 PROVENTI DIVERSI............ 108.853,81 120.136,85 118.124,74 119.801,82 120.300,82 358.227,38
TOTALE CATEGORIA 5" 108.853,81 120.136,85 118.124,74 119.801,82 120.300,82 358.227,38
TOTALE DEL TITOLO Il 323.848,65 347.555,81 334.324,99 336.002,07 336.501,07 1.006.828,13




BILANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015

Pag. 7

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

960 ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E
DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 3

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE

1010 TRASFERIMENT! DI CAPITALE OR=
DINARI DALLA REGIONE..........

TOTALE CATEGORIA 3

CATEGORIA 4

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=
co

1030 TRASFERIMENTI ORDINARI DI CA=
PITALE DA ALTRI ENTI PUBBLICI.

TOTALE CATEGORIA 4
CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

1050 PROVENT! DELLE CONCESSIONI E=
DILIZIE E SANZIONI URBANISTI=
1060 TRASFERIMENTI DI CAPITALE
STRAORDINARI DA ALTRI SOGGETTI
TOTALE CATEGORIA 5"

TOTALE DEL TITOLO IV

31.700,00

85.000,00

19.592,00

19.592,00

31.700,00

250.193,28

85.000,00

100.000,00

19.592,00

7.000,00

19.592,00

7.000,00

250.193,28

57.000,00

100.000,00

11.219,94

7.000,00

7.000,00

57.000,00

117.279,60

10.000,00

11.219,94

174.500,00

130.000,00

12.500,00

100.000,00

100.000,00

330.000,00

12.500,00

127.279,60

174.500,00

142.500,00

100.000,00

100.000,00

342.500,00

466.172,88

370.719,94

169.092,00

100.000,00

100.000,00

369.092,00




BI LANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015 Pag. 8
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
ANTICIPAZIONI DI CASSA
1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA.... 575.000,00 575.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 575.000,00 575.000,00
TOTALE DEL TITOLO V 575.000,00 575.000,00




BI LANCI O PLURI ENNALE 2013 / 2015 Pag. 9
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 1.779.416,56 | 1.714.894,00 | 1.582.724,93 | 1.591.399,95 | 1.591.399,95 4.765.524,83
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 168.065,36 170.227,13 156.084,65 123.033,16 121.033,16 400.150,97
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 323.848,65 347.555,81 334.324,99 336.002,07 336.501,07 1.006.828,13
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 466.172,88 370.719,94 169.092,00 100.000,00 100.000,00 369.092,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 575.000,00 575.000,00
TOTALE 331250345 |3.178.396,88 | 2.242.226,57 | 2.150.435,18 | 2.148.934,18 6.541.595,93
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 214,996 44
TOTALE GENERALE ENTRATA 331250345 | 3.393.393,32 | 2.242.226,57 | 2.150.435,18 | 2.148.934,18 6.541.595,93




IL SEGRETARIO IL RE SPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Timbro
dell’ente IL RAPPRESENTANTE LEGALE

( )




