COMUNE DI FARA VICENTINO

Provincia di : VI

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2013-2014-2015

ENTRATE

DIGODGA	Accertamenti	Previsioni esercizio	PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2013 - 2015	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		214.996,44					
di cui: - Vincolato - Finanziamento Investimenti - Fondo Ammortamento - Non Vincolato							
T I T O L O IENTRATE TRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
IMPOSTE							
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=	383.000,00	1.941,16					
11 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA -		613.283,00	480.000,00	480.000,00	480.000,00	1.440.000,00	
15 ACCERTAMENTI IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI ANNI PRECEDENTI	46.542,18	76.080,17	15.000,00	25.000,00	25.000,00	65.000,00	
35 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF	210.446,35	210.000,00	210.000,00	210.000,00	210.000,00	630.000,00	
40 ADDIZIONALE SUL CONSUMO DEL= L'ENERGIA ELETTRICA	44.000,00	1.452,28	1.248,03			1.248,03	
41 COMPARTECIPAZIONE IVA	246.689,49						
50 ALTRE IMPOSTE	15.300,84	15.536,88	15.804,95	15.728,00	15.728,00	47.260,95	
TOTALE CATEGORIA 1^	945.978,86	918.293,49	722.052,98	730.728,00	730.728,00	2.183.508,98	
CATEGORIA 2^							
TASSE							
60 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE	4.289,00	4.289,00	4.289,00	4.289,00	4.289,00	12.867,00	
70 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI	259.713,00	262.988,00	306.382,95	306.382,95	306.382,95	919.148,85	
75 ACCERTAMENTI TARSU ANNI PRE- GRESSI		638,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	264.002,00	267.915,00	315.671,95	315.671,95	315.671,95	947.015,85	

^

	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				
	chiuso			2014	2015	TOTALE	n n.
CATEGORIA 3^ TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN= TRATE TRIBUTARIE PROPRIE							
42 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUI=	569.435,70	528.685,51	545.000,00	545.000,00	545.000,00	1.635.000,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	569.435,70	528.685,51	545.000,00	545.000,00	545.000,00	1.635.000,00	
TOTALE DEL TITOLO I	1.779.416,56	1.714.894,00	1.582.724,93	1.591.399,95	1.591.399,95	4.765.524,83	

DIGODGS	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2013 - 2015	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio - in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
T I T O L O II							
CATEGORIA 1^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO							
130 TRASFERIMENTO CORRENTI DELLO STATO A CARATTERE GENERALE	42.992,21	43.491,63	32.322,19	28.200,00	26.200,00	86.722,19	
140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO FINALIZZATI	21.864,53	3.800,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	9.000,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	64.856,74	47.291,63	35.322,19	31.200,00	29.200,00	95.722,19	
CATEGORIA 2^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE							
180 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA E AI BENI CULTURALI	1.500,00	7.400,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	6.000,00	
230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE.	67.449,70	85.925,50	107.678,46	85.133,16	85.133,16	277.944,78	
TOTALE CATEGORIA 2^	68.949,70	93.325,50	109.678,46	87.133,16	87.133,16	283.944,78	
CATEGORIA 3^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE= LEGATE							
260 FUNZIONI GENERALI DI AMMINI= STRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	524,20	1.100,00	1.100,00	1.100,00	1.100,00	3.300,00	
360 FONDO PER LE FUNZIONI DELEGATE AI COMUNI IN MATERIA DI COM= MERCIO AREE PUBBLICHE		100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	524,20	1.200,00	1.200,00	1.200,00	1.200,00	3.600,00	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio -	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				A
ACAUCIA	chiuso	l l		2014	2015	TOTALE	n n.
CATEGORIA 5^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO							
440 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	33.734,72	28.410,00	9.884,00	3.500,00	3.500,00	16.884,00	
TOTALE CATEGORIA 5^	33.734,72	28.410,00	9.884,00	3.500,00	3.500,00	16.884,00	
TOTALE DEL TITOLO II	168.065,36	170.227,13	156.084,65	123.033,16	121.033,16	400.150,97	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISION	DEL BILANCIO) PLURIENNALE	2013 - 2015	A n
NIBONOII	chiuso	in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n.
TITOLO III							
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI							
450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE	11.250,38	10.322,20	10.250,00	10.250,00	10.250,00	30.750,00	
460 UFFICIO TECNICO	17.159,32	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	45.000,00	
470 ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELET= TORALE LEVA E SERVIZIO STATI= STICO	3.575,72	2.800,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	8.400,00	
500 POLIZIA MUNICIPALE - SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI REGOLAMENTI COMUNALI, ORDINAN= ZE E NORME DI LEGGE	7.194,36	9.526,20	6.032,00	6.032,00	6.032,00	18.096,00	
510 POLIZIA MUNICIPALE: RISORSE FINALIZZATE CODICE DELLA STRA= DA	23.901,23	20.000,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	60.000,00	
550 ASSISTENZA SCOLASTICA, TRA= SPORTO REFEZIONE ED ALTRI SER= VIZI	28.953,05	29.400,00	26.900,00	26.900,00	26.900,00	80.700,00	
570 TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE	49,80	35,00	20,00	20,00	20,00	60,00	
590 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI	19.000,00	19.000,00	25.650,00	25.650,00	25.650,00	76.950,00	
730 PROVENTI SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE		3.000,00	13.000,00	13.000,00	13.000,00	39.000,00	
740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMI=	8.050,00	12.992,60	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	119.133,86	122.076,00	129.652,00	129.652,00	129.652,00	388.956,00	
CATEGORIA 2^							
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE							

DEGODGS	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2013 - 2015	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
860 GESTIONE DEI FABBRICATI	15.515,81	15.500,00	15.800,00	15.800,00	15.800,00	47.400,00	
880 GESTIONE BENI DIVERSI	57.233,50	69.974,01	53.500,00	53.500,00	53.500,00	160.500,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	72.749,31	85.474,01	69.300,00	69.300,00	69.300,00	207.900,00	
CATEGORIA 3^							
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI							
890 INTERESSI SU DEPOSITI DI DENA=	539,60	700,00	700,00	700,00	700,00	2.100,00	
							ļ
TOTALE CATEGORIA 3^	539,60	700,00	700,00	700,00	700,00	2.100,00	
CATEGORIA 4^							
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE= CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA`							
900 UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE= CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA'	22.572,07	19.168,95	16.548,25	16.548,25	16.548,25	49.644,75	
TOTALE CATEGORIA 4^	22.572,07	19.168,95	16.548,25	16.548,25	16.548,25	49.644,75	
CATEGORIA 5^							
PROVENTI DIVERSI							
940 PROVENTI DIVERSI	108.853,81	120.136,85	118.124,74	119.801,82	120.300,82	358.227,38	
TOTALE CATEGORIA 5^	108.853,81	120.136,85	118.124,74	119.801,82	120.300,82	358.227,38	
TOTALE DEL TITOLO III	323.848,65	347.555,81	334.324,99	336.002,07	336.501,07	1.006.828,13	

BILANCIO PLURIENNALE 2013 / 2015

	RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2013 - 2015	A
	RISORSA	chiuso	in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
	T I T O L O IV ============= ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA= ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA= PITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI							
	CATEGORIA 1^ ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO= NIALI							
960	ALIENAZIONE BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI	31.700,00	85.000,00	19.592,00			19.592,00	
	TOTALE CATEGORIA 1^	31.700,00	85.000,00	19.592,00			19.592,00	
	CATEGORIA 3^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL= LA REGIONE							
1010	TRASFERIMENTI DI CAPITALE OR- DINARI DALLA REGIONE	250.193,28	100.000,00	7.000,00			7.000,00	
	TOTALE CATEGORIA 3^	250.193,28	100.000,00	7.000,00			7.000,00	
	CATEGORIA 4^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI= CO							
1030	TRASFERIMENTI ORDINARI DI CA- PITALE DA ALTRI ENTI PUBBLICI.	57.000,00	11.219,94					
	TOTALE CATEGORIA 4°	57.000,00	11.219,94					
	TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI							
1050	PROVENTI DELLE CONCESSIONI E= DILIZIE E SANZIONI URBANISTI= CHE	117.279,60	174.500,00	130.000,00	100.000,00	100.000,00	330.000,00	
1060	TRASFERIMENTI DI CAPITALE STRAORDINARI DA ALTRI SOGGETTI	10.000,00		12.500,00			12.500,00	
	TOTALE CATEGORIA 5^	127.279,60	174.500,00	142.500,00	100.000,00	100.000,00	342.500,00	
	TOTALE DEL TITOLO IV	466.172,88	370.719,94	169.092,00	100.000,00	100.000,00	369.092,00	

Ω

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015				A
KIBUKSA	chiuso		2013	2014	2015	TOTALE	n.
T I T O L O V ===================================							
1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA	575.000,00	575.000,00					
TOTALE CATEGORIA 1^	575.000,00	575.000,00					
TOTALE DEL TITOLO V	575.000,00	575.000,00					

DIGODGI	Accertamenti	Previsioni	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2013 - 2015	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2013	2014	2015	TOTALE	n n.
RIEPILOGO TITOLI							
TITOLO I							
ENTRATE TRIBUTARIE	1.779.416,56	1.714.894,00	1.582.724,93	1.591.399,95	1.591.399,95	4.765.524,83	
T I T O L O II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI							
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO- NE	168.065,36	170.227,13	156.084,65	123.033,16	121.033,16	400.150,97	
T I T O L O III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	323.848,65	347.555,81	334.324,99	336.002,07	336.501,07	1.006.828,13	
T I T O L O IV ===================================	466.172,88	370.719,94	169.092,00	100.000,00	100.000,00	369.092,00	
T I T O L O VENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO	575.000,00	575.000,00					
TOTALE	3.312.503,45	3.178.396,88	2.242.226,57	2.150.435,18	2.148.934,18	6.541.595,93	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		214.996,44					
TOTALE GENERALE ENTRATA	3.312.503,45	3.393.393,32	2.242.226,57	2.150.435,18	2.148.934,18	6.541.595,93	

	IL SEGRETARIO			IL RESPONSABILE DEL SERVIZ FINANZIARIO				
()	()		
	Timbro dell`ente			L RAPPRESENTANTE LI	EGALE			